LOG BOOK PEMERIKSAAN HYDRANT

Nomor

: FUM 033

Revisi

: 00

Berlaku

: 1 Oktober 2019

Hal

1 1/1

Tanggal
Bulan

No

No
Fasilitas

Nama
Fasilitas

Pemeriksaan 12 minggu Tambahan 24 minggu

Lokasi
PKS| PKN| PKK | BK | PK UKO

Petugas

Paraf

Ket

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Keterangan

PKS
PKN
PKK
BK
PK
UKO

\
X

: Periksa Kondisi Selang

: Periksa Kondisi Nozzle, serta bersihkan dan lumasi dengan oli
: Periksa Kondisi Kunci, serta bersihkan dan lumasi dengan oli
: Bersihkan Kaca

: Periksa Kran, serta bersihkan dan lumasi dengan grease

: Uji Kelayakan Operasional

: Baik
: Tidak Baik

* Setiap melaksanakan kegiatan petugas wajib menggunakan APD sesuai ketentuan yang berlaku

BeKasSi,..cceremerminnrnerererreennenseenens

Ichsan Muchtar Diamil
Manajer Umum dan SDM




